CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

             Requeiro, na forma regimental, ouvidas as considerações do Augusto

Plenário, que seja oficiado o Exmo. Prefeito, Senhor Alexandre Augusto Ferreira, para que

esclareça os motivos que impedem o atendimento da Indicação 1336/2022, na qual solicito

instalação de LOMBO-FAIXA, com a devida sinalização aérea e de solo, na Avenida São

Francisco de Assis, nas proximidades da Rotatória Coelho Neto, no Jardim Marambaia.

Câmara Municipal de Franca/SP.

Em 18 de agosto de 2025.

Zezinho Cabeleireiro
Vereador

	Zezinho Cabeleireiro

		2025-08-18T08:37:45-0300
	JOSE BARBOSA DA SILVA:04074133830